
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 

SETTORE DOTTORATI E CONTRATTI PER LA RICERCA 

U.O. ASSEGNI DI RICERCA 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893126-93123 
e-mail: stefania.crifasi@unipa.it; maria.pia.biancucci@unipa.it; pietro.renda01@unipa.it; amalia.dardi@unipa.it 
pec: pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/servizi/assegnidiricerca 

 

 

 

 

IL RETTORE 
 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di 
ricerca emanato con D.R. n. 2317 del 25/03/2024 e successivamente modificato con D.R. n. 5908 del 
18/06/2024; 

 
VISTO il D.R. n. 9747 del 30/09/2024 di approvazione degli atti della procedura selettiva pubblica, per 
titoli  e colloquio, indetta con D.R. n. 5677 del 11/06/2024 per l’attribuzione di n. 1 assegno per la 
collaborazione ad attività di ricerca (Tipologia B), della durata di 12 mesi, dal titolo: Studio della 
vulnerabilità di tartarughe marine mediterranee,  a valere sui fondi del progetto PRIN 2022 PNRR –     
Codice U-GOV PRJ-1613 – CUP: B53D23023590001, di cui è Responsabile Scientifico la Prof.ssa 
Geraldina Signa, da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare (DiSTeM); 
 
PRESO ATTO dalle risultanze dei verbali della Commissione giudicatrice della procedura selettiva in 
parola che, il candidato Dott. Mauro Vincenzo Cappello ha conseguito il punteggio complessivo di 
48/100 per i titoli e il colloquio e pertanto non ha superato la prova, non avendo raggiunto il punteggio 
complessivo, per i titoli e colloquio, di almeno 50/100, ai sensi dell’art. 9, co. 2 del Regolamento di 
Ateneo vigente in materia sopra citato; 
 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale il candidato Dott. Mauro Vincenzo Cappello è stato 
inserito nella graduatoria generale di merito della procedura selettiva citata in epigrafe, di cui all’art. 2 
del D.R. n. 9747 del 30/09/2024 di approvazione degli atti della Commissione giudicatrice; 
 
RAVVISATA la necessità di dover rettificare la graduatoria generale di merito della procedura selettiva 
sopra citata, approvata con D.R. n. 9747 del 30/09/2024; 
 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1 
 

La graduatoria generale di merito della procedura selettiva indetta con D.R. n. 5677 del 11/06/2024, 
approvata con D.R. n. 9747 del 30/09/2024, è modificata come segue: 

 
1. Dott.ssa Flavia Berlinghieri           Punti 51/100. 

 
 

Art. 2 
 

       Restano ferme le altre disposizioni del D.R. n. 9747 del 30/09/2024. 
 
 

 Il Rettore 
Prof. Massimo Midiri 

 

mailto:stefania.crifasi@unipa.it
mailto:maria.pia.biancucci@unipa.it
mailto:pietro.renda01@unipa.it
mailto:amalia.dardi@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it
http://www.unipa.it/servizi/assegnidiricerca

		2024-10-01T06:50:14+0000
	Massimo Midiri




